
제23대 총학생회 입찰공고 제2024-01호

2024 한마음축제 파트너업체 모집 공고

안녕하세요, 세종사이버대학교 제23대 총학생회입니다.

2024년 한마음축제를 함께 하실 파트너업체를 아래와 같이 모집합니다.

- 아 래 -

1) 지원기간
  2024.04.15.(월)~04.28(일) / 2주간

2) 지원자격
  세종사이버대학교 총학생회칙 제 15조 3항에 따른 자격 보유

   - 한마음축제 등 유사행사 2천만원이상 행사 실적 / 5건 이상 보유한 업체

   - 종합소득세 등 회계처리가 투명한 업체 (지방세, 국세 등 납부한 업체)

   - 대규모 행사 안전교육 수료 업체 (국가기관 및 민간기관 포함)

3) 지원방법
   총학생회장 e-mail(juneeclick@naver.com)로 요구자료[붙임1] 제출

   - e-mail 발송 시 담당자 직위, 성명, 연락처 기재 및 명함 사본 전달 필수

4) 선정방법 
  심의위원회 구성 후 견적비용 비교 50% + 업체행사 퀄리티 비교 50% 

  합산하여 최고점수 업체 낙찰

  ※ 심의기간 : 2024. 4. 29(월) ~ 2024. 5. 12(일) / 2주간

  ※ 심의기간 중 업체별 제안평가회 진행 (프리젠테이션 방식 설명회/필요시)  

5) 파트너업체 선정 공고
   - 2024. 5. 13 총학생회 홈페이지 게재 및 해당업체 개별 통보 예정

※  붙임 1. 업체요구자료 1부

         2. 한마음축제 개요 1부. 끝

mailto:juneeclick@naver.com


제23대 총학생회 입찰공고 제2024-01호

[붙임1] 업체 요구자료 (제출자료)

1. 제출자료

 1) 회사소개서 및 사업자등록증 사본 각 1부.

 2) 회사 실정증명자료 1부.

 3) 세금납부증빙자료 1부.

 4) 행사 기획 제안서 (견적서) 1부.

 - 일정에 따른 공연행사의 연예인 / MC 섭외비용을 제외한 비용 산출내역서

  ※ 연예인 등 섭외비용은 업체선정 후 별도 협의.

    (입찰금액 중 연예인 등 섭외비용을 제외한 금액으로 견적서/제안서 제출 요청)

 5) 해당업체가 진행했던 영상 (상영시간 5분 이내 영상으로 편집 후 제출) 파일

※ 해당자료는 제출 후 반환되지 않습니다.



제23대 총학생회 입찰공고 제2024-01호

[붙임2] 행사개요 및 제반사항 등

1. 행사일정

시간 (변경 가능성 있음) 내용 비고

2024.09.27(금) 텐트 및 무대 설치 전날 사전 설치

2024.09.28(토) 10:00 개회식 (운영위 인사 등)

2024.09.28(토) 10:10~16:00 체육행사

2024.09.28(토) 16:00~18:30 장기자랑 및 연예인 무대

2024.09.28(토) 18:30 행사종료

2. 제반사항
 1) 텐트 등 규격 (업체는 행사 전 텐트 및 무대설치 완료)

시간 내용 비고

행사용 텐트 개방형 캐노피 텐트
- 3m*6m 행사용 텐트 -최소 32동 이상

접이식 테이블 -W1800*D750*H740(mm)
(최소기준, 30mm이내 오차 허용)

캐노피 텐트 당 최소 2개 이상
- 32*2=64개 이상

플라스틱 의자 - 팔걸이+등받이 형 최소 1,000개 이상

발전차 (전기공급) - 학부 단위 (텐트 4개동 별)
220V 콘센트 1개 이상 제공

220V 2구 콘센트 최소 11개
- 11개 학부 별 1개 이상 제공

무대규격 장기자랑 및 공연에 적합한 규격
현장에 맞게 업체에서 판단

 2) 기타
   가. 총학생회 운영진 텐트에는 영상 모니터링용 모니터 설치 및
       220V 콘센트 2구 이상 설치
   나. 무대설치 시 장기자랑용 음향기기 등 제반설치 필수


